EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 291/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado Final do Processo
Seletivo destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 291/2021), para atuar

na RioSaúde, em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e

regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade
temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos deverão acompanhar as próximas etapas do Processo Seletivo através do Diário

Oficial do Município do Rio de Janeiro.

CER LEBLON

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ALFREDO GUSTAVO DE ASSIS MAIA

2º ANGELICA ADRIENE THOMAZ DE SOUZA PRADO

3º ANNA CAROLINE GOMES

4º BERNARDO JUNQUEIRA PAYNE DIAS

5º BRAD CASTRILLON

6º BRUNA BRANDÃO DE OLIVEIRA

7º BRUNA DA SILVA PEREZ

8º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA

9º CARLOS ANDRÉ LOBATO TEIXEIRA

10º CÁSSIO HENRIQUE DE PAULA LIBERATO

11º CECÍLIA DE OLIVEIRA CHERMAUTH

12º DANIEL MONTEIRO DE BARROS DO REGO BARROS

13º DAVI DE CASTRO MUNIZ SILVA

14º DENISE CORREIA CAMPOS

15º DIEGO DA COSTA

16º DOMINIQUE MELO MESQUITA

17º ELISA CARVALHO

18º ENDYER FEHLBERG

19º FERNANDA CARDOSO GUERRA FONSECA

20º FERNANDO AUGUSTO CAVALCANTI VARZIM

21º FLAVIA GUIDA

22º FLÁVIA IZAQUIEL REBELLO SIQUEIRA MENDES

23º FLAVIA KLEM

24º GABRIEL CUNHA RODRIGUES

25º GABRIEL SANTIAGO MOREIRA

26º GABRIELLE ERTHAL

27º GISELLA DE SOUZA CONSTÂNCIO PEREIRA

28º GUSTAVO SANTIAGO DO VALE

29º ILLANA MACHADO BRAGA

30º IZADORA BIGHETTI BRITO

31º JOÃO MATHEUS EMÍLIO MOTA MACIEL

32º JOÃO VICTOR DE SOUZA JARDIM

33º JULIA  VIDAL SPINELLI

34º JULIANA FEITOSA RIBEIRO

35º JULIO PINTO

36º JUSSARA PIRES VIEIRA DE SOUZA

37º LORENA PAIVA DOS REYS LIMA

38º LUANA RIBEIRO DA SILVA RANGEL

39º LUANNA KLIER DE FIGUEIREDO

40º LUCAS PEREIRA FERRAZ

41º MAISA MARQUES MAGALHÃES

42º MARCUS VINÍCIUS LINHARES MARQUES

43º MARIANA COTTA MAIA

44º MAURICIO AMORIM DAL'COL

45º MILENA LOPES DE ALMEIDA

46º NATALIA BOMFIM DOS SANTOS

47º PEDRO HENRIQUE ANTUNES FREITAS MARTINS

48º PHILIPPE OLIVEIRA

49º RAFAEL MIYAHIRA

50º RAFAEL RODRIGUES CARDOSO

51º RODRIGO PEREIRA GOMES

52º RODRIGO SAAD FAGUNDES

53º SHEILA JESUS

54º SUELLEN TRIVILIN

55º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

56º TATIANA AMARAL

57º THAIS BRAGATTO ALMEIDA E SILVA

58º THAÍS CARVALHO CASTRO

59º THIAGO BARCELLOS WALTER

60º THIAGO ZANNON SOARES NOGUEIRA

61º VALDEMAR RAMOS MOURA NETO

62º VICTOR HENRIQUE BUENO DA FONSECA

UPA COSTA BARROS

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º CARLA BEATRIZ MARONES BARBOSA

2º MAURICIO AMORIM DAL'COL

UPA JOÃO XXIII

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

2º PAULO SILVA

3º HILTON MAROTTA

4º MARCOS VINICIOS CORRENTE

5º PEDRO HENRIQUE ANTUNES FREITAS MARTINS

6º JULIA BANDEIRA FÉRES

7º HUGO TOMÁS BARRADAS

8º ROGÉRIO UGOSKI CASARIN

9º JÔSYE TAVARES VIEIRA DE SOUSA

10º BRUNA DA SILVA PEREZ

11º LAERCIO ROCHA

12º BRUNA DIAS

UPA MADUREIRA

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SUELLEN RODRIGUES

2º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

3º DENILSON FIORE FONSECA

4º ALZANIR BARBOSA

5º ANDREYA ESTEVES

6º THIAGO BARCELLOS WALTER

7º RAFAEL RODRIGUES CARDOSO

8º THIAGO FREITAS DA SILVA

9º BÁRBARA HASSELMANN

10º ANA PAULA GOMES

11º MAURICIO AMORIM DAL'COL

12º MARIANA BRITO DUMAS

13º GUSTAVO SANTIAGO DO VALE

14º GABRIEL SANTIAGO MOREIRA

15º DANIEL MONTEIRO DE BARROS DO REGO BARROS

UPA MAGALHÃES BASTOS

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

2º ALEXANDRE LOBO

3º ERIKA WALESKA CAMARGOS DOS SANTOS SANTOS

4º MÔNICA DE SOUZA ANSUATIGUI

5º THIAGO BARCELLOS WALTER MÉDICO

6º THIAGO CAPISTRANO MIRANDA

7º LUIZ CEZAR DA SILVEIRA

8º RAFAELA FERNANDES

9º CAMILA SERRA

10º TASSIA DUARTE

11º DANIEL ALMEIDA

12º GABRIEL SANTIAGO MOREIRA

13º JULIANA MARINHO

14º LUCAS VICENTE VELOSO DA SILVA

UPA PACIÊNCIA

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

2º JOSE DA ROCHA CAMOES IV

3º THIAGO BARCELLOS WALTER

4º MARCELO DE ARAUJO AGUIAR

5º THAYSE GONCALVES FERNANDES

6º CÍNTIA MAIA AFONSO

7º VICTOR BARRETO

8º JÉSSICA MARQUES RODRIGUES

9º ROSANA BORGES DA SILVA

10º LUCIANA FATUCH E SILVA

11º ANTÔNIA MARTA SEVERINO MONTEIRO

12º PRISCILA MARTINS

13º RICARDO DE ALMEIDA

14º DAVI DE CASTRO MUNIZ SILVA

15º JAVIER RENE CARY ESPINOZA

UPA ROCHA MIRANDA

CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

2º DENILSON FIORE FONSECA

3º JOÃO MARIANO DA SILVA JÚNIOR

4º RAFAEL RODRIGUES CARDOSO

5º MAURICIO AMORIM DAL'COL

6º GABRIEL SANTIAGO MOREIRA

UPA SENADOR CAMARÁ
CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º SUZANA ENEIDA MACHADO DE OLIVEIRA

2º RONALDO ARAUJO DE MACEDO ARAUJO DE MACEDO

3º MARCELO VIEIRA GOMES

4º VERIDIANA DO NASCIMENTO VIEIRA BRONZON

5º NATHANY TREVISOL

6º SABRINA FERREIRA

7º GISELE RIBEIRO

8º ADRIANE DE SÁ PALMA

9º MARIAH MONTEIRO RANGEL ABREU

10º ISABELA CARDOSO BORGES

11º CÁSSIA SANTOS DE LIMA MENEZES

UPA SEPETIBA
CLÍNICA MÉDICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º Carla Pereira Santos

2º Brad Castrillon

3º Suzana Eneida Machado de Oliveira

4º Gilberto Pereira Filho

5º Thiago De Albuquerque Cursino

6º Thiago Barcellos Walter

7º Suyenne Cruz

8º Eric Amorim Weber

9º Helenilda Moreira Cardoso

10º Ariane Marin

11º Luana Nunes Pereira de Paula Souza

12º Victor Henrique Bueno da Fonseca

13º Rhinara Martins dos Santos Sa

14º Bruna Dias

15º Kim Da Silva Brum

CER BARRA
PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º LUNA MOURA

2º NELSON BELCAVELLO MACEDO

3º THAYNÁ BOLONINI

4º PAULA MARIA PASSOS

5º ANTONIO VERAS

6º CÁSSIO HENRIQUE DE PAULA LIBERATO

UPA SENADOR CAMARÁ
PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º VANESSA ANGELO

2º DAIANE DA SILVA GODOI

3º EMANUELLE DE JESUS PEREIRA BORHER JARDIM

UPA ROCHA MIRANDA
PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARCIA FREITAS DE MOURA DA SILVA MOURA

UPA SEPETIBA
PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
1º LAIARA TAMIRES CARVALHO DA SILVEIRA

UPA MADUREIRA
PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARCIA FREITAS DE MOURA DA SILVA MOURA

CER LEBLON
PEDIATRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º ANA SANTORO

2º TATIANA VILLAMAYOR

3º KEEGAN JANSSENS

4º RAISA SATYRO

5º LIGIA RITA DE JESUS DO NASCIMENTO MOREIRA RAMOS

6º TAMIRES GOMES

7º BIA MARQUES NUNES